     



	Produkty & Řešení
	Obchod
	Téma
	Podpora
	Společnost
	Nápovědy
	Obchod






Přihlášení

	Multimédia
	Apowersoft Unlimited
	ApowerEdit
	ApowerCompress
	ApowerShow
	Záznamník Zvuku
	Video Konvertor
	Watermark Remover
	Apowersoft GIF

	Mobilní
	ApowerManager
	ApowerMirror
	iPhone/iPad Rekordér
	Rekordér Androidu
	ApowerRescue
	ApowerUnlock

	Užitečnost
	ApowerREC
	ApowerPDF
	ApowerRecover
	Snímání Obrazovky Pro
	Nahrávání Obrazovky Pro
	PDF Konvertor
	CAD Viewer
	Odstraňovač pozadí
	PDF Compressor

	Online
	Video Editor
	Online File Compressor
	Nahrávání Obrazovky
	Záznamník Zvuku
	Video Konvertor
	Konvertor HEIC
	Snímání Obrazovky
	Online PDF Editor
	Online obrázek Vodoznak Remover
	Online Odstraňovač pozadí



	Jak nahrávat obrazovku vašeho iPhonu a iPadu
	Jak převést video do formátu MP3
	Jak převést obrázek do formátu PDF
	Jak Obnovit Ztracená Data z Android
	Online Audio Editor zdarma
	Jak přenést soubory z iPhone/iPadu


	O nás
	Napište nám
	Staňte se partnerem


	Apowersoft Unlimited
	Slevy


	Nahrávání Obrazovky pro Mac
	Snímání Obrazovky pro Mac
	Záznam Zvuku pro Mac
	Stahovač Videa pro Mac
	Video Konvertor pro Mac
	iPhone/iPad Rekordér
	Rekordér Androidu
	Zrcadlení Obrazovky
	Apowersoft Unlimited
	Obnova Dat

[ApowerPDF] Oznámení o upgradu značky
Povýšení
Komentář



[ApowerPDF] Oznámení o upgradu značky
Naposledy aktualizováno dne 09-08-2022 autorem Bolek Kučera
Drazí uživatelé ApowerPDF,
ApowerPDF (PDF Editor)je s našimi uživateli již 5 let. Během této doby náš tým nepřetžitě program zlepšoval a aktualizoval, aby nabídl užívatelům mnoho funkcí, jako je úprava PDF dokumentů, konverze, komprese, OCR, atd.






S ohledem na změnu marketingových strategií, úpravu obchodních strategií a dalších faktorů jsme se rozhodli, upgradovat ApowerPDF (PDF Editor) na LightPDF.
Stáhněte si LightPDF
LightPDF integruje stávající funkce jako je editace, konverze a komprese, a začíná s novým konceptem značky, vizuální formou a funkcí produktu, které uživatelům přinesou bezpečnější, stabilnější, osobnější a dynamičtější softwarovou službu. Všechny tyto změny usnadní uživatelům jejich práci se soubory PDF.
FAQ – Často kladené dotazy
Lze po upgradu značky stále normálně používat ApowersoftPDF (PDF Editor)?
Uživatelé si stále mohou stáhnout a používat ApowersoftPDF (PDF Editor), ale některé jeho funkce mohou být nestabilní. Přestaneme aktualizovat a udržovat ApowersoftPDF (PDF Editor), zatímco LightPDF bude aktualizovat a vyvíjet.
Stáhněte si ApowerPDF

Mohou členství ApowerPDF použít pro LightPDF?
Účty ApowerPDF a LightPDF nejsou interoperatibilní, takže členové nemohou používat oba programy současně. Můžete však v Centru podpory poskytnout své číslo objednavky a změnit tak členství ApowerPDF na LightPDF.
Stáhněte si LightPDF
① ApowerPDF(PDF Editor) Roční nebo měsíční členství
Uživatelé ApowerPDF(PDF Editor) s ročním nebo měsíčním členstvím mohou poslat číslo své objednávky do Centra podpory LightPDF a následné vám náš zástupce zákaznických služeb převede členství na LightPDF.

② Apowerpdf(PDF Editor) Celoživotní členství
Pokud jste ochotní vyzkoušet stabilnější službu nabízenou LightPDF, zašlete číslo vaší objednávky do Centra podpory LightPDF odesláním tiketu. Dáme vám členskou licenci LightPDF na 2 roky. LightPDF bude udržovat dlouhodobě aktualizace a neustále vyvíjet nové funkce.
Kontaktujte nás
Centrum podpory LightPDF：Odeslat tiket


Hodnocení:4.3 /5(na základě 24 hodnocení)Děkujeme za Vaše hodnocení!


Žádné související příspěvky.


Vložil:Bolek Kučera05-08-2022proEditovat PDF.Naposledy aktualizováno dne 09-08-2022




            
Zanechte komentář
0 Komentář
Prosím vyplňte své jméno!

Prosím vyplňte platnou adresu!

Prosím vyplňte obsah recenze!

OdeslatZrušit Odpověď


    Komentář (0)

Získejte je nyní!































APOWERSOFT
Exkluzivní
dárky
&
výhodné
slevy





Žádné související příspěvky.

Zjistěte víceApowersoft Unlimited
Installer Jedním kliknutím pro 14+ Všech Produktů Apowersoft


















Newsletter

Zadejte prosím platnou e-mailovou adresu!

Přidej se teď





	Partner
	YouTube kanál
	Softonic ke stažení
	CNET ke stažení

	POMOC A KONTAKT
	Centrum nápovědy
	Napište nám

	Kdo jsme
	O nás
	Kontaktujte nás
	Staňte se partnerem

	Zvolte svůj jazyk
	
	


Copyright © 2024 WANGXU TECHNOLOGY CO., LIMITED. Všechna práva vyhrazena.
    Podmínky použitíZásady ochrany soukromíPoužívání cookiesLicenční Smlouva

    new
Podpora
Sdílet
Recenze
Komentovat
Zpět nahoru

        Tento web používá soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz tohoto webu a jeho základní funkce. Jiné soubory cookies budou umístěny pouze s vaším souhlasem. Více podrobností naleznete v našich Zásadách používání souborů cookie.
      Odmítnout      Přijmout všechny cookies  

